
    
Komunální volby 10. - 11. října 2014

Volební program
ODS Radnice 
2014 - 2018

Jsme hrdí na to, že se převážná většina akcí realizovala v době, 
kdy v čele města byli starostové z ODS. Za 25 let od r. 1989 se ve 
městě realizovalo mnoho prospěšných a krásných staveb. Máme 
novou mateřskou a základní školu, městskou polikliniku, zajištěnou 
péči o naše seniory – dva domy pečovatelské služby. Máme malou 
průmyslovou zónu pro rozvoj podnikání. Je vyřešeno zásobování vo-
dou a v blízké době se dokončí kompletní odkanalizování města. To 
je nezbytný základ pro další úspěšný rozvoj města Radnic. Ten musí 
směřovat k neustále se zlepšujícím podmínkám pro život jeho oby-
vatel, k podpoře podnikatelských aktivit a cestovního ruchu díky je-
dinečným památkám a přírodě nejen města Radnic, ale celého širo-
kého okolí. Musíme se opět stát silným centrem severu Rokycanska.

Pojďte do toho s námi,
otevřeně s novými nápady.



1. Ing. Miroslav Jaroš, ODS, 52 let, projektant

2. Jiří Fait, ODS, 52 let, živnostník

3. Mgr. Milena Raková, bezpartijní, 38 let,  

zástupkyně ředitelky ZŠ a MŠ

4. Jiří Koldinský, ODS, 31 let, konstruktér

5. Vladimíra Gregorová, bezpartijní, 53 let,  

vedoucí informačního centra

6. RNDr. Josef Pašek, ODS, 68 let, geolog

7. Marcela Červová Vokounová, bezpartijní, 50 let,  

učitelka

8. Zdeněk Paleček, ODS, 47 let, živnostník

9. Marie Košařová, bezpartijní, 54 let, živnostnice

10. Radka Faitová, ODS, 47 let, živnostnice

11. Bohumil Bejček, ODS, 33 let, specialista prodeje

12. Adriana Jarošová, ODS, 20 let, studentka

13. Věra Palečková, ODS, 47 let, živnostnice

14. Mgr. Marie Pašková, ODS, 67 let, učitelka



Komunální volby 10.-11. října 2014
    

Komunální volby 10. - 11. října 2014
Komunální volby 10.-11. října 2014

*Širší spolupráci s okolními obcemi
- prosadíme realizaci stavby přivaděče do Radnic ze sjezdu dálnice D5 v Rokycanech
- pro další rozvoj města a okolí chceme aktivně pracovat v MAS Světovina a Mikro-

regionu Radnicko
- připravíme nové aktivity pro rozvoj cestovního ruchu v Radnicích a okolí (např. 

rekonstrukce sýpky na unikátní paleobotanické muzeum, vybudování zámeckého 
parku, cyklostezky, rozhledna apod.)

*Otevřenou a vstřícnou radnici! 
- zrušíme poplatek za připojení na kanalizaci (těm, kteří ho již zaplatili, bude vrácen)
- udržíme ceny vodného a stočného
- vstřícný přístup a transparentní úřad
- pravidelné zveřejňování usnesení rady a zastupitelstva, čerpání rozpočtu, uzavře-

ných smluv
- transparentní výběrová řízení
- obnovíme vydávání zpravodaje
- zajistíme městský internet zdarma
- příspěvky na oběd pro naše seniory
- budeme pokračovat v zavedených kulturních akcí, tradičních zvycích a slavnostech
- budeme zlepšovat čistotu, vzhled města a péči o zeleň

Co Vám nabízíme? 

*Rozvoj města
- dokončíme výstavbu kanalizace v celém městě včetně Svaté Barbory
- opravíme komunikace po kanalizaci včetně chodníků a zahájíme rekonstrukci 

náměstí
- zachováme poštu, zajistíme do ní bezbariérový přístup
- zateplíme objekty města, zejména školu, městský úřad a další
- postavíme koupaliště s rekreačními prvky
- vybudujeme dětské hřiště v sídlišti
- u základní školy vybudujeme dopravní hřiště s in line dráhou
- obnovíme zámek pro kulturní akce města
- provedeme rekonstrukce areálu obou hřbitovů (nové parkoviště, oprava kaple, 

rozšíření chodníku)
- rekonstrukcí objektu bývalé školy získáme byty pro mladé rodiny

*Podporu činnosti dětí a mládeže, spolkové činnosti
- budeme finančně podporovat činnost spolků a organizací: Sokola, hasičů, divadel-

níků, zahrádkářů, Junáka, myslivců, rybářů, důchodců a dalších
- připravíme projekt domu dětí a mládeže

Chceme ve spolupráci se všemi občany jednat otevřeně.

Podpořte investice k úspěšnému rozvoji města a zlepšení života jeho obyvatel

Město Radnice potřebuje změnu,
pojďte do toho společně s námi!


